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Rengsjö - särskilt boende och HVB
Inriktning på psykiatriska diagnoser, neuropsykiatri med 
beteendeavvikelser och somatiska tillstånd

Verksamheten  
Vi erbjuder ett boende för vuxna män och kvinnor. 
Enheten ligger i en lugn och vacker miljö i Hälsingland. 
Psykiatriska diagnoser som vi många gånger vårdar 
är depression, bipolaritet, ångest, schizofreni, tvång, 
ptsd, psykoser och även utmanande beteenden. Ofta 
är diagnoserna i kombination med somatiska tillstånd.
Rengsjö vårdcenter har ett unikt tillstånd för både 
HVB och Särskilt boende. Detta öppnar upp för stora 
möjligheter att få ett boende i två steg om så önskas, 
med början på HVB för vidare plats i Särskilt boende.

Metod och arbetssätt
Kompetensbredden är stor på Rengsjö för att 
kunna möta klienternas behov. Hos oss arbetar 
undersköterskor, behandlingspedagog, psykiatriker, 
läkare och sjuksköterska. Vi arbetar teambaserat med 
en verksamhetsnära föreståndare vilket gör att vi snabbt 
kan lösa uppkomna problem. Vår vakna nattpersonal 
skapar en trygghet hos många av våra klienter. 
Våra framgångsfaktorer är många. Vi har en kompetent 
och sammansvetsad personalgrupp som har lång 
erfarenhet att vårda klienter med psykiatriska diagnoser. 
Vi är särskilt duktiga på att arbeta med klienter som har 
ett utmanande beteende. Insatserna vi ger är individuellt 
utformad utifrån varje klients behov, önskemål och 
intressen där målet alltid är att bibehålla och förstärka 
funktionerna hos klienterna. Att arbeta lågaffektivt och 
strukturerat i alla situationer är en självklarhet för oss.



Aktiviteter och sysselsättning
Vårt geografiska läge på landet med en stor trädgård 
ger klienterna möjlighet till en lugn och rogivande 
miljö där klienterna kan röra sig fritt. Uteaktiviteter 
är ett naturligt inslag i vår vardag och många 
av våra planerade aktiviteter sker utomhus.
På samma område finns “Villa Elli” – ett aktivitetshus 
som används för daglig sysselsättning. Aktivering görs 
utifrån klientens individuella önskemål och förmåga.
Vi gör även utflykter till Bollnäs och andra närliggande 
samhällen för de klienter som önskar. Det kan vara 
badhusbesök, bio, restaurang eller uträtta ärenden.
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